
0b 654
b 654havelBUS

Gültig ab 10.12.2023

Falkensee Bhf > Finkenkrug West

Verkehrshinweise 99 99 99 98 99 99 98 99 99 98 99 99 99 99 
LT LT LT LT LT 

21.5 41.5 36.6 56.6 13.7 41.7 …60 41.12 21.13 41.13 41.13 21.14 41.14 41.14 21.15 41.15 41.15 01.16 21.16 41.16 21.17 41.17 41.18 41.19 43.20 43.21 . 01.9 …120 01.19 01.21
23.5 43.5 38.6 58.6 15.7 43.7 43.12 43.13 43.14 43.15 23.16 43.16 23.17 43.17 43.18 43.19 45.20 45.21 . 03.9 03.19 03.21

23.13 43.13 23.14 43.14 23.15 43.15 03.16 .
25.13 45.13 25.14 45.14 25.15 45.15 05.16 .
26.13 46.13 26.14 46.14 26.15 46.15 06.16 .
27.13 47.13 27.14 47.14 27.15 47.15 07.16 .
29.13 49.13 29.14 49.14 29.15 49.15 09.16 .
31.13 51.13 31.14 51.14 31.15 51.15 11.16 .

24.5 44.5 39.6 59.6 16.7 44.7 44.12 31.13 44.13 51.13 31.14 44.14 51.14 31.15 44.15 51.15 11.16 24.16 44.16 24.17 44.17 44.18 44.19 47.20 47.21 . 04.9 04.19 05.21
25.5 45.5 40.6 00.7 17.7 45.7 45.12 32.13 45.13 52.13 32.14 45.14 52.14 32.15 45.15 52.15 12.16 25.16 45.16 25.17 45.17 45.18 45.19 47.20 47.21 . 05.9 05.19 05.21
26.5 46.5 41.6 01.7 18.7 46.7 46.12 33.13 46.13 53.13 33.14 46.14 53.14 33.15 46.15 53.15 13.16 26.16 46.16 26.17 46.17 46.18 46.19 48.20 48.21 . 06.9 06.19 06.21
27.5 47.5 42.6 02.7 19.7 47.7 47.12 34.13 47.13 54.13 34.14 47.14 54.14 34.15 47.15 54.15 14.16 27.16 47.16 27.17 47.17 47.18 47.19 49.20 49.21 . 07.9 07.19 07.21
27.5 47.5 42.6 02.7 19.7 47.7 47.12 35.13 47.13 55.13 35.14 47.14 55.14 35.15 47.15 55.15 15.16 27.16 47.16 27.17 47.17 47.18 47.19 49.20 49.21 . 07.9 07.19 07.21
28.5 48.5 43.6 03.7 20.7 48.7 48.12 36.13 48.13 56.13 36.14 48.14 56.14 36.15 48.15 56.15 16.16 28.16 48.16 28.17 48.17 48.18 48.19 50.20 50.21 . 08.9 08.19 08.21
29.5 49.5 44.6 04.7 21.7 49.7 49.12 37.13 49.13 57.13 37.14 49.14 57.14 37.15 49.15 57.15 17.16 29.16 49.16 29.17 49.17 49.18 49.19 51.20 51.21 . 09.9 09.19 09.21
31.5 51.5 46.6 06.7 23.7 51.7 51.12 39.13 51.13 59.13 39.14 51.14 59.14 39.15 51.15 59.15 19.16 31.16 51.16 31.17 51.17 51.18 51.19 52.20 52.21 . 11.9 11.19 10.21
33.5 53.5 48.6 08.7 25.7 53.7 53.12 40.13 53.13 00.14 40.14 53.14 00.15 40.15 53.15 00.16 20.16 33.16 53.16 33.17 53.17 53.18 53.19 54.20 54.21 . 13.9 13.19 12.21
34.5 54.5 49.6 09.7 26.7 54.7 54.12 42.13 54.13 02.14 42.14 54.14 02.15 42.15 54.15 02.16 22.16 34.16 54.16 34.17 54.17 54.18 54.19 55.20 55.21 . 14.9 14.19 13.21
35.5 55.5 50.6 10.7 27.7 55.7 55.12 43.13 55.13 03.14 43.14 55.14 03.15 43.15 55.15 03.16 23.16 35.16 55.16 35.17 55.17 55.18 55.19 56.20 56.21 . 15.9 15.19 14.21
36.5 56.5 51.6 11.7 28.7 56.7 56.12 44.13 56.13 04.14 44.14 56.14 04.15 44.15 56.15 04.16 24.16 36.16 56.16 36.17 56.17 56.18 56.19 57.20 57.21 . 16.9 16.19 15.21
38.5 58.5 53.6 13.7 30.7 58.7 58.12 45.13 58.13 05.14 45.14 58.14 05.15 45.15 58.15 05.16 25.16 38.16 58.16 38.17 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 . 18.9 18.19 16.21
39.5 59.5 54.6 14.7 31.7 59.7 59.12 46.13 59.13 06.14 46.14 59.14 06.15 46.15 59.15 06.16 26.16 39.16 59.16 39.17 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 . 19.9 19.19 17.21
40.5 00.6 55.6 15.7 32.7 00.8 00.13 47.13 00.14 07.14 47.14 00.15 07.15 47.15 00.16 07.16 27.16 40.16 00.17 40.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 . 20.9 20.19 18.21

0b 654 Montag-Freitag0b 654 Samstag, Sonn- und Feiertag

abFalkensee, Bahnhof
-Hansastr./Bredower Str.
-Am Gutspark
-Falkenhagener Anger
-Rathausplatz
-Ruppiner Str.
-Krummer Luchweg
-Am Tiefen Grund
-Asternplatz
-Bandelowstr.
-Sportzentrum
-Rosenstr.
-Schwarzburger Str.
-Gothaer Str.
-Dohlensteg
-Parkstr.
-Bhf Finkenkrug/Ringstr.
-Feuerbachstr.
-Im Waldwinkel
-Zeppelinstr.
-Rembrandtstr.
-Heinrich-Zille-Str.

anFalkensee, Finkenkrug West

99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beförderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen)



0b 654
b 654havelBUS

Gültig ab 10.12.2023

Finkenkrug West > Falkensee Bhf

Verkehrshinweise 99 99 99 98 99 99 98 99 99 98 99 99 98 99 99 99 99 
LT LT LT LT LT 

42.5 02.6 57.6 17.7 . 35.7 02.8 02.8 02.9 …60 02.13 48.13 02.14 08.14 48.14 02.15 08.15 48.15 02.16 08.16 28.16 42.16 02.17 42.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 . 21.9 …120 21.19 21.21
43.5 03.6 58.6 18.7 . 36.7 03.8 03.8 03.9 03.13 49.13 03.14 09.14 49.14 03.15 09.15 49.15 03.16 09.16 29.16 43.16 03.17 43.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 . 22.9 22.19 22.21
44.5 04.6 59.6 19.7 . 37.7 04.8 04.8 04.9 04.13 50.13 04.14 10.14 50.14 04.15 10.15 50.15 04.16 10.16 30.16 44.16 04.17 44.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 . 23.9 23.19 23.21
45.5 05.6 00.7 20.7 . 38.7 05.8 05.8 05.9 05.13 51.13 05.14 11.14 51.14 05.15 11.15 51.15 05.16 11.16 31.16 45.16 05.17 45.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 . 24.9 24.19 24.21
46.5 06.6 01.7 21.7 . 39.7 06.8 06.8 06.9 06.13 52.13 06.14 12.14 52.14 06.15 12.15 52.15 06.16 12.16 32.16 46.16 06.17 46.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 . 25.9 25.19 25.21
48.5 08.6 03.7 23.7 . 41.7 08.8 08.8 08.9 08.13 54.13 08.14 14.14 54.14 08.15 14.15 54.15 08.16 14.16 34.16 48.16 08.17 48.17 08.18 08.19 07.20 07.21 07.22 . 27.9 27.19 26.21
49.5 09.6 04.7 24.7 . 42.7 09.8 09.8 09.9 09.13 55.13 09.14 15.14 55.14 09.15 15.15 55.15 09.16 15.16 35.16 49.16 09.17 49.17 09.18 09.19 08.20 08.21 08.22 . 28.9 28.19 27.21
50.5 10.6 05.7 25.7 . 43.7 10.8 10.8 10.9 10.13 56.13 10.14 16.14 56.14 10.15 16.15 56.15 10.16 16.16 36.16 50.16 10.17 50.17 10.18 10.19 09.20 09.21 09.22 . 29.9 29.19 28.21
51.5 11.6 06.7 26.7 27.7 44.7 11.8 11.8 11.9 11.13 57.13 11.14 17.14 57.14 11.15 17.15 57.15 11.16 17.16 37.16 51.16 11.17 51.17 11.18 11.19 10.20 10.21 10.22 . 30.9 30.19 29.21
51.5 11.6 06.7 26.7 27.7 44.7 11.8 11.8 11.9 11.13 57.13 11.14 17.14 57.14 11.15 17.15 57.15 11.16 17.16 37.16 51.16 11.17 51.17 11.18 11.19 10.20 10.21 10.22 . 30.9 30.19 29.21
52.5 12.6 07.7 27.7 28.7 45.7 12.8 12.8 12.9 12.13 58.13 12.14 18.14 58.14 12.15 18.15 58.15 12.16 18.16 38.16 52.16 12.17 52.17 12.18 12.19 11.20 11.21 11.22 . 31.9 31.19 30.21
53.5 13.6 08.7 28.7 29.7 46.7 13.8 13.8 13.9 13.13 59.13 13.14 19.14 59.14 13.15 19.15 59.15 13.16 19.16 39.16 53.16 13.17 53.17 13.18 13.19 12.20 12.21 12.22 . 32.9 32.19 31.21
54.5 14.6 09.7 29.7 30.7 47.7 14.8 14.8 14.9 14.13 00.14 14.14 20.14 00.15 14.15 20.15 00.16 14.16 20.16 40.16 54.16 14.17 54.17 14.18 14.19 13.20 13.21 13.22 . 33.9 33.19 32.21
55.5 15.6 10.7 30.7 31.7 48.7 15.8 15.8 15.9 15.13 01.14 15.14 21.14 01.15 15.15 21.15 01.16 15.16 21.16 41.16 55.16 15.17 55.17 15.18 15.19 13.20 13.21 13.22 . 34.9 34.19 32.21

31.7 49.7 16.8 .
32.7 50.7 17.8 .
34.7 52.7 19.8 .
35.7 53.7 20.8 .
36.7 54.7 21.8 .

56.5 16.6 11.7 32.7 16.8 16.9 16.13 02.14 16.14 22.14 02.15 16.15 22.15 02.16 16.16 22.16 42.16 56.16 16.17 56.17 16.18 16.19 14.20 14.21 14.22 . 35.9 35.19 33.21
58.5 18.6 13.7 39.7 34.7 57.7 18.8 24.8 18.9 18.13 04.14 18.14 24.14 04.15 18.15 24.15 04.16 18.16 24.16 44.16 58.16 18.17 58.17 18.18 18.19 16.20 16.21 16.22 . 37.9 37.19 35.21

0b 654 Montag-Freitag0b 654 Samstag, Sonn- und Feiertag

abFalkensee, Finkenkrug West
-Heinrich-Zille-Str.
-Rembrandtstr.
-Maurerweg
-Rohrbecker Weg
-Käthe-Kollwitz-Str.
-Parkstr.
-Dohlensteg
-Gothaer Str.
-Schwarzburger Str.
-Rosenstr.
-Sportzentrum
-Bandelowstr.
-Asternplatz
-Am Tiefen Grund
-Ruppiner Str.
-Rathausplatz
-Falkenhagener Anger
-Am Gutspark
-Hansastr./Bredower Str.

anFalkensee, Bahnhof

99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beförderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen)


